



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2008-11-07

I. I. 7221-5/8/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę drogowego przejścia granicznego w Budomierzu.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

1. Zamawiający w Przedmiarze Robót INSTALACJE SANITARNE - SIECI I PRZYŁĄCZA CO. I C.W.U podaje ilość i rodzaj robót przy uzbrojeniu terenu w CO. i C.W.U. W nowym dołączonym załączniku B do SIWZ brak jest w tabeli pozycji dot. wyżej wymienionych robót. Prosimy o dopisanie w.w. pozycji do załącznika B, lub wskazanie pozycji gdzie umieścić koszty wykonania tych robót.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem B do SIWZ.

2. Zamawiający w Przedmiarze Robót / INSTALACJE SANITARNE -Budynki Pomocnicze (UA)+(PL) w podpunkcie 1.3 „Zestawienie elementów podciśnieniowego odwodnienia dachu (dla UA i PL) PLUVIA" przedstawia przedmiary robót odwodnienia. Jak rozdzielić przedstawiony przedmiar na Sanitariaty PL i UA. Czy przedstawiony przedmiar dotyczy tylko strony PL i należy zdublować go na stronę UA?

Odpowiedź:

Przedmiar robót zawiera w podpunkcie 1.3 elementy zarówno dla obiektu sanitariatów po stronie polskiej jak i ukraińskiej. Jako że są to identyczne instalacje ilość poszczególnych elementów przypadających na dany budynek jest połową wartości podanej dla każdej pozycji podpunktu 1.3 w przedmiarze robót.

3. Zamawiający w Przedmiarze Robót / INSTALACJE SANITARNE/ Budynki Pomocnicze w punkcie 7 dot. Budynku Kontroli Autobusów (PL, UA) zawarł podpunkt 3 - Elementy robót budowlanych. Czy powyższy podpunkt 3 dotyczy wykonania przebić dla instalacji wentylacji Budynku Kontroli Autobusów, czy dotyczy również innych obiektów?

Odpowiedź:

Podpunkt 3 dotyczy przebić dla instalacji wentylacji tylko dla budynku Odpraw Autobusów (OA) w przedmiarze podano nieprawidłową nazwę: Budynek Kontroli Autobusów.

4. Projekt wykonawczy / INSTALACJI SANITARNYCH BUDYNKÓW POMOCNICZYCH zawiera w zestawieniu wykonanie 22 szt. Posterunków kontroli oraz 2 szt. posterunków kontroli osobistej (PL, UA). Daje to w sumie 24 szt. obiektów. Wg Planu zagospodarowania obiektów jest 14szt (lub w rozbiciu na pojedyncze obiekty, określone jako Y jest . 26szt). Prosimy o podanie ilości punktów kontroli, wraz z jednoznaczną nazwą tych obiektów i przyporządkowanie tych nazw i ilości do odpowiednich przedmiarów robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową i odpowiedziami na zadane już pytania.

5. Zamawiający podaje Przedmiar Robót /ARCHITEKTURA - Punkt kontroli Wjazd + Wyjazd. Prosimy o jednoznaczne określenie nazwy punktów kontroli wg dokumentacji wykonawczej. Czy podany przedmiar dot. jednej sztuki, jeśli tak czy jest on powtarzalny.

Odpowiedź:

Tak, przedmiar dotyczy obu budynków, tj. PK-PL (w przedmiarze omyłkowo nazwany PK Wjazd) i PK-UA (w przedmiarze omyłkowo nazwany PK Wyjazd).

6. Zamawiający wymaga wypełnienia załącznika L do SIWZ dot. oświadczenia o odbyciu wizji lokalnej. Czy wymagane jest pisemne potwierdzenie przez zamawiającego odbycia wizji lokalnej przez wykonawcę i dołączenie tego potwierdzenia do oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

INSTALACJE ELEKTRYCZNE

1. Obiekt PW Kojce: brak w przedmiarze robót: grzejników elektrycznych Opera, uziemienie robocze, złącz ZK, szyny LPW.
Czy elementy mają zostać dodane do wyceny a przedmiary zmienione na stan rzeczywisty wg. dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Złącze ZK zostało ujęte w przedmiarze robót, uziemienie, grzejnik Ensto Opera i szynę LPW należy ująć w ofercie.

2. Obiekt PW Wieża radiowa: brak w przedmiarze: Grzejnika Opera (1szt), masztu instalacji odgromowej na świetliku, uziomów prętowych (9szt)
Czy elementy mają zostać dodane do wyceny a przedmiary zmienione na stan rzeczywisty wg. dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Tak, powyżej wymienione elementy należy ująć w ofercie wg dokumentacji projektowej.

3. PW Stacja trafo: brak w przedmiarze podstaw normatywnych dla pozycji przedmiaru 1.1 1.2, 1.3, 1.13, 1.15.

Czy elementy mają zostać dodane do wyceny a przedmiary zmienione na stan rzeczywisty wg. dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Podstawy normatywne nie są obowiązujące przy sporządzaniu przedmiarów robót. W myśl rozporządzeń z 18.05.2004 Dz.u. nr 130 poz.1389 i z 02.09.2004 Dz.u. nr 202 poz. 2072. Elementy są zawarte w przedmiarze zgodnie z projektem.

4. PW Stacja trafo: Pkt.2.1 przedmiaru agregat prądowórczy-dostawa i montaż producent- czy wykonawca robót elektrycznych ma dostarczyć i zamontować agregat czy Zamawiający zakupi go bezpośrednio od podanego Producenta?

Odpowiedź:

Wykonawca zamawia urządzenia zaś montaż po stronie producenta.

5. PW Budynek BKS PL-UA: w przedmiarze robót ilość osprzętu (gniazd i łączników) nie jest zgodna z ilościami na planie instalacji
Czy elementy mają zostać dodane do wyceny a przedmiary zmienione na stan rzeczywisty wg. dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Prosimy o sprecyzowania zapytania, o jaką ilość i jakiego osprzętu chodzi, należy ująć w ofercie wg dokumentacji projektowej.

6. PW Magazyn Alkoholi: przedmiar pkt.33-jest 1 szt DEX 31, ma być 2szt, pkt 30-kaseta sterownicza jest 2 szt ma być 1szt, brak w przedmiarze kabla NKGs 2x1,5 (schemat)
Czy elementy mają zostać dodane do wyceny a przedmiary zmienione na stan rzeczywisty wg. dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Przyjąć 25m przewodu NKGs2x1,5mm.Tak, powyżej wymienione elementy należy ująć ująć w ofercie wg dokumentacji projektowej.

7. PW Taxfree BOA-nie ujęto puszek podłogowej z gniazdami dedykowanymi, niezgodność ilości łączników instalacyjnych w stosunku do planu instalacji
Czy elementy mają zostać dodane do wyceny a przedmiary zmienione na stan rzeczywisty wg. dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Należy w przedmiarze przyjąć trzy puszek podłogowe. Tak, powyżej wymienione elementy należy ująć w ofercie wg dokumentacji projektowej.

8. PW Posterunek kontroli dzielony PL-UA-wyjazd na Ukrainę- przedmiar przewiduje 1 szt UPS - schemat ideowy 2 szt
Czy elementy mają zostać dodane do wyceny a przedmiary zmienione na stan rzeczywisty wg. dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na zadane już pytania.

9. PW Posterunek kontroli pojedynczy: brak w przedmiarze uziomów szpilkowych, w poz.33 jest przewód grzejny wodę. 86m - 58m. Powinno być 86m (przewód jest w odcinkach, nie można ciąć)
Czy można zmienić przedmiar na zgodny w obu przypadkach (86m -86m)?

Odpowiedź:

Uziomy szpilkowe powinny zostać ujęte. Do ogrzewania podłogowego przyjęto przewody grzejne ENSTO Tassu przewód występuje w dwóch odcinkach jeden 54m i drugi 86m.



Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego